
证券代码：002554        证券简称：惠博普         公告编号：HBP2022-030 

 

华油惠博普科技股份有限公司 

关于 2021 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述及重大遗漏。 

 

华油惠博普科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 28 日在

《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上披露了《2021 年年度报告》。经核

查，公司在 2021 年年度报告中“第六节 重要事项”之“十五、重大合同及其履

行情况 2、重大担保”将中国银行长沙市赤岗支行的贷款担保事项合并进行了统

计，为了更准确地反映该项担保的履行情况，公司对该项担保尚未履行完毕的

0.5 亿元担保的实际发生日期由 2020 年 9 月 24 日调整为 2021 年 5 月 20 日。现

对相关内容予以更正，具体如下： 

1、对《2021 年年度报告》中“第六节 重要事项”之“十五、重大合同及

其履行情况 2、重大担保”表格中部分内容的更正： 

更正前： 

单位：万元 

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保） 

担保对象

名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 
实际发生

日期 

实际担保

金额 
担保类型 

担保物

（如有） 

反担

保情

况（如

有） 

担保期 
是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

…….           

长沙水业

集团有限

公司 

2020 年

09 月 09

日 

20,000 

2020 年

09 月 24

日 

5,000 
连带责任

保证 
无 无 1 年 否 是 

......           



 

更正后： 

单位：万元 

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保） 

担保对象

名称 

担保额度

相关公告

披露日期 

担保额度 
实际发生

日期 

实际担保

金额 
担保类型 

担保物

（如有） 

反担

保情

况（如

有） 

担保期 
是否履

行完毕 

是否为

关联方

担保 

……           

长沙水业

集团有限

公司 

2020 年

09 月 09

日 

20,000 

2021 年

05 月 20

日 

5,000 
连带责任

保证 
无 无 1 年 否 是 

……           

 

除上述更正内容外，公司《2021 年年度报告》的其他内容不变。经更正后

的公司《 2021 年年度报告》在公司指定的信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）重新披露，请投资者留意。 

由于上述更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，公司今后将加强定期报

告编制中的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

华油惠博普科技股份有限公司 

董 事 会 

二二二年五月三十一日 

 

 


